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Kampfgericht Abschnitt 4
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Reimund Schönrock
Schiedsrichter männlich Stefan Kertscher
Starter weiblich Franco Murgia
Schwimmrichter 1 freier Schiedsrichter
Sprecher 1 Frank Brenner
Auswerter 1 Sabrina Mende
Protokollführer Oliver Reinert
Computer 1 Veronika Renze

Zielgericht
Zielrichterobmann Renate Tietz
Zielrichter 1 Annet Krummel
Zielrichter 2 Lena Hollerer (AZ)

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Günter Miele
Zeitnehmer Bahn 1 Olaf Bäschnitt
Zeitnehmer Bahn 2 Bettina Wiebers
Zeitnehmer Bahn 3 Stefan Colby
Zeitnehmer Bahn 4 Astrid Oesterreich
Zeitnehmer Bahn 5 Lisann Smyczynski
Zeitnehmer Bahn 6 Undine Botz
Zeitnehmer Bahn 7 Jürgen Kroniger
Zeitnehmer Bahn 8 Markus Kohnen

Zeitgericht 2
Zeitnehmer Bahn 1 Katja Bungert
Zeitnehmer Bahn 2 Norman Krell
Zeitnehmer Bahn 3 Michael Tippmann
Zeitnehmer Bahn 4 Stefan Samen
Zeitnehmer Bahn 5 Tim Osinsky
Zeitnehmer Bahn 6 Sabrina Fettin
Zeitnehmer Bahn 7 Ulrike Gießmann
Zeitnehmer Bahn 8 Sabine Reinhardt

Wendegericht
Wenderichterobmann Volker Tietz
Wenderichter Bahn 1 Saskia Frädrich
Wenderichter Bahn 2 Kerstin Fädrich
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Wettkampfbecken
8 Bahnen à 50m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 26°C

Abschnitt 4
Wettkampf 19 800m Freistil weiblich Masters
Wettkampf 20 800m Freistil weiblich
Wettkampf 21 800m Freistil männlich Masters
Wettkampf 22 1500m Freistil männlich

Wettkampf 19 - 800m Freistil weiblich Masters
Ak 20
1. und Südwestfälische Meisterin
 Ayleen Kramer 1999/AK20 SV Hagen 1894 09:54,80  541

  100m: 01:08,52  200m: 02:21,96  300m: 03:36,58  400m: 04:52,15  
  500m: 06:07,79  600m: 07:23,68  700m: 08:40,13  

2. Pamela Jo Berger 1998/AK20 SG Siegen 11:08,82  380
  100m: 01:14,85  200m: 02:37,79  300m: 04:03,09  400m: 05:29,50  
  500m: 06:55,64  600m: 08:21,58  700m: 09:47,64  

Ak 25
abgemeldet

 Lara Kaufmann 1994/AK25 SG Ruhr  

Ak 40
1. und Südwestfälische Meisterin
 Sarah Fladung 1978/AK40 SG Lünen 12:30,80  269

  100m: 01:25,95  200m: 02:59,06  300m: 04:34,14  400m: 06:10,53  
  500m: 07:46,33  600m: 09:21,79  700m: 10:57,43  

Ak 45
1. und Südwestfälische Meisterin
 Kerstin Dobbers 1973/AK45 SG Dortmund 11:59,34  306

  100m: 01:20,83  200m: 02:50,77  300m: 04:22,46  400m: 05:54,58  
  500m: 07:26,61  600m: 08:59,80  700m: 10:31,83  

2. Tanja Kirchhoff 1974/AK45 SC Wiking Herne 1921 13:21,17  221
  100m: 01:33,72  200m: 03:16,03  300m: 04:59,19  400m: 06:41,90  
  500m: 08:23,87  600m: 10:06,42  700m: 11:47,81  

3. Diana Mannert 1972/AK45 SG Dortmund-Süd 1983 16:06,84  126
  100m: 01:42,43  200m: 03:44,12  300m: 05:47,96  400m: 07:54,19  
  500m: 09:59,17  600m: 12:02,68  700m: 14:05,90  

4. Brigitte Dobrinsky 1972/AK45 SSG Altena 08/47 e.V 20:36,07   60
  100m: 02:15,77  200m: 04:53,24  300m: 07:29,99  400m: 10:08,15  
  500m: 12:47,64  600m: 15:24,96  700m: 18:03,21  

Ak 50
1. und Südwestfälische Meisterin
 Melanie Kroniger 1970/AK50 SV Blau-Weiß Bochum 11:31,25  344

  100m: 01:21,50  200m: 02:47,76  300m: 04:14,42  400m: 05:41,77  
  500m: 07:09,91  600m: 08:37,46  700m: 10:05,45  

2. Teodora König 1966/AK50 SC Gut Naß Altena 12:26,28  274
  100m: 01:26,45  200m: 02:59,33  300m: 04:33,51  400m: 06:09,04  
  500m: 07:44,17  600m: 09:19,17  700m: 10:53,79  

3. Christina Rabenschlag 1969/AK50 SG Dortmund-Süd 1983 13:36,21  209
  100m: 01:32,37  200m: 03:14,07  300m: 04:57,96  400m: 06:41,94  
  500m: 08:26,70  600m: 10:11,74  700m: 11:55,70  
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Wettkampf 19 - 800m Freistil weiblich Masters
Ak 70
1. und Südwestfälische Meisterin
 Petra Henn 1950/AK70 Turn- u. Skiklub Breckerfeld 18:26,06   84

  100m: 02:10,26  200m: 04:27,93  300m: 06:45,60  400m: 09:03,69  
  500m: 11:23,50  600m: 13:43,31  700m: 16:03,59  

Ak 80
1. und Südwestfälische Meisterin
 Helga Reich 1936/AK80 SC Wiking Herne 1921 15:29,19  142

  100m: 01:45,54  200m: 03:40,25  300m: 05:37,18  400m: 07:33,94  
  500m: 09:31,54  600m: 11:30,63  700m: 13:29,40  
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Wettkampf 20 - 800m Freistil weiblich
Jahrgang 2000 und älter 2001 - 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008
Pflichtzeit 10:22,40 10:34,10 10:38,30 10:41,10 10:48,10 10:54,80 11:15,00 11:50,30
Jahrgang 2009
Pflichtzeit 12:23,00

Jahrgang 2009
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin
 Sydney Savannah Ferch 2009 SG Dortmund 10:25,61  465

  100m: 01:14,14  200m: 02:33,15  300m: 03:53,71  400m: 05:13,12  
  500m: 06:31,83  600m: 07:51,00  700m: 09:09,76  

2. Eva Ungefug 2009 SG Dortmund 12:22,76  278
  100m: 01:23,35  200m: 02:56,92  300m: 04:31,88  400m: 06:06,82  
  500m: 07:42,01  600m: 09:16,88  700m: 10:50,79  

3. Lina Smyczynski 2009 SG Eintracht Ergste 12:52,25  247
  100m: 01:29,45  200m: 03:07,44  300m: 04:45,94  400m: 06:23,71  
  500m: 08:02,60  600m: 09:42,23  700m: 11:20,10  

Jahrgang 2008
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin
 Hsin-Tzu Chen 2008 SG Dortmund 10:48,74  417

  100m: 01:15,71  200m: 02:35,43  300m: 03:57,02  400m: 05:18,58  
  500m: 06:40,86  600m: 08:04,71  700m: 09:28,21  

2. Milena Magnus 2008 SG Dortmund 11:01,97  392
  100m: 01:13,25  200m: 02:34,65  300m: 03:57,65  400m: 05:22,10  
  500m: 06:47,82  600m: 08:14,47  700m: 09:38,62  

3. Lilly Assen 2008 Waspo Langendreer-Werne 11:31,16  345
  100m: 01:20,03  200m: 02:48,26  300m: 04:16,31  400m: 05:45,10  
  500m: 07:13,74  600m: 08:41,25  700m: 10:07,97  

4. Maida Anna Goedert 2008 SG Dortmund 11:36,83  336
  100m: 01:17,93  200m: 02:44,24  300m: 04:13,21  400m: 05:40,90  
  500m: 07:10,08  600m: 08:40,96  700m: 10:10,34  

5. Emmi Liara Schneider 2008 SG Siegen 11:38,25  334
  100m: 01:20,25  200m: 02:48,00  300m: 04:16,72  400m: 05:46,78  
  500m: 07:16,90  600m: 08:46,03  700m: 10:15,87  

6. Annabelle Brandt 2008 SG Dortmund 11:41,53  330
  100m: 01:20,76  200m: 02:49,44  300m: 04:19,02  400m: 05:48,19  
  500m: 07:17,18  600m: 08:45,80  700m: 10:14,19  

Jahrgang 2007
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin
 Zara Selimovic 2007 SG Dortmund 09:39,25  586

  100m: 01:07,21  200m: 02:18,22  300m: 03:30,51  400m: 04:44,07  
  500m: 05:58,68  600m: 07:13,25  700m: 08:27,91  

2. Pia Jost 2007 SG Dortmund 10:33,20  448
  100m: 01:13,95  200m: 02:35,54  300m: 03:55,84  400m: 05:15,36  
  500m: 06:35,53  600m: 07:56,26  700m: 09:16,30  

3. Eva Marlen Chadt 2007 SG Siegen 10:39,40  435
  100m: 01:14,30  200m: 03:56,94  300m: 05:21,49  400m: 06:40,66  
  500m: 08:02,70  600m: 09:22,40  

4. Fee Lukosch 2007 SG Ruhr 11:03,10  390
  100m: 01:12,54  200m: 02:32,75  300m: 03:55,72  400m: 05:20,03  
  500m: 06:47,01  600m: 08:12,60  700m: 09:41,20  

5. Teresa Beyer 2007 SG Ruhr 11:06,12  385
  100m: 01:15,34  200m: 02:37,95  300m: 04:01,73  400m: 05:27,20  
  500m: 06:53,49  600m: 08:19,17  700m: 09:43,68  
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Wettkampf 20 - 800m Freistil weiblich
Jahrgang 2007

6. Melina Schöttler 2007 SG Ruhr 11:11,84  375
  100m: 01:17,91  200m: 02:41,35  300m: 04:05,79  400m: 05:31,01  
  500m: 06:57,79  600m: 08:23,73  700m: 09:48,95  

Jahrgang 2006
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin
 Alice Ungefug 2006 SG Dortmund 09:41,88  578

  100m: 01:07,48  200m: 02:20,76  300m: 03:34,67  400m: 04:48,67  
  500m: 06:02,83  600m: 07:16,58  700m: 08:30,75  

2. Laura Dessel 2006 SG Dortmund 09:42,53  576
  100m: 01:06,34  200m: 02:18,05  300m: 03:31,27  400m: 04:45,96  
  500m: 06:00,59  600m: 07:15,84  700m: 08:30,52  

3. Marilène Neumann 2006 SG Dortmund 09:52,08  548
  300m: 03:36,30  400m: 04:51,92  500m: 06:07,30  600m: 07:23,02  
  700m: 08:38,48  

4. Marie Kroniger 2006 SV Blau-Weiß Bochum 09:52,72  547
  100m: 01:06,66  200m: 02:21,20  300m: 03:36,40  400m: 04:52,15  
  500m: 06:07,78  600m: 07:23,42  700m: 08:39,21  

5. Miriam Wolf 2006 SG Dortmund 09:56,15  537
  100m: 01:08,73  200m: 02:24,22  300m: 03:40,25  400m: 04:56,51  
  500m: 06:11,54  600m: 07:27,44  700m: 08:43,56  

6. Juliane Wegge 2006 SG Dortmund 10:12,71  495
  100m: 01:09,76  200m: 02:26,19  300m: 03:43,39  400m: 05:01,45  
  500m: 06:19,21  600m: 07:37,92  700m: 08:56,28  

abgemeldet
 Lilly Ruberg 2006 SV Blau-Weiß Bochum  
 Nele Prätorius 2006 SG Dortmund  

Jahrgang 2005
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin
 Charlotte Oesterreich 2005 SG Dortmund 09:40,54  582

  100m: 01:06,64  200m: 02:18,79  300m: 03:31,64  400m: 04:46,37  
  500m: 06:00,39  600m: 07:14,61  700m: 08:28,98  

2. Lilly Bungert 2005 SV Blau-Weiß Bochum 10:02,47  521
  100m: 01:06,57  200m: 02:20,67  300m: 03:36,20  400m: 04:53,38  
  500m: 06:11,86  600m: 07:28,87  700m: 08:48,26  

3. Finja Wiebers 2005 Teutonia Lippstadt 10:54,62  406
  100m: 01:14,44  200m: 02:36,73  300m: 03:59,82  400m: 05:23,54  
  500m: 06:47,91  600m: 08:11,64  700m: 09:34,62  

abgemeldet
 Judith Brinkmann 2005 SV Blau-Weiß Bochum  

Jahrgang 2004
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin
 Sarah Stockmann 2004 SG Dortmund 09:30,85  612

  100m: 01:05,64  200m: 02:16,67  300m: 03:28,96  400m: 04:41,66  
  500m: 05:53,91  600m: 07:06,60  700m: 08:20,52  

2. Hannah Schulte 2004 SG Dortmund 09:51,09  551
  100m: 01:08,85  200m: 02:22,54  300m: 03:37,62  400m: 04:52,55  
  500m: 06:07,93  600m: 07:23,44  700m: 08:38,64  
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Wettkampf 20 - 800m Freistil weiblich
Jahrgang 2003

1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin
 Tabea Bremer 2003 SG Ruhr 10:14,63  490

  100m: 01:09,88  200m: 02:25,69  300m: 03:42,38  400m: 05:00,60  
  500m: 06:19,13  600m: 07:38,79  700m: 08:56,97  

2. Sabrina Krekeler 2003 SG Ruhr 10:34,03  447
  100m: 01:12,29  200m: 02:29,76  300m: 03:49,65  400m: 05:10,81  
  500m: 06:32,20  600m: 07:53,99  700m: 09:15,98  

Juniorinnen
1. und Südwestfälische Juniorenmeisterin
 Tamina Hilscher 2002 SG Siegen 09:55,91  538

  100m: 01:08,77  200m: 02:24,68  300m: 03:40,76  400m: 04:57,45  
  500m: 06:14,39  600m: 07:30,11  700m: 08:45,00  

Offene Wertung
1. und Südwestfälische Meisterin
 Sarah Stockmann 2004 SG Dortmund 09:30,85  612

  100m: 01:05,64  200m: 02:16,67  300m: 03:28,96  400m: 04:41,66  
  500m: 05:53,91  600m: 07:06,60  700m: 08:20,52  

2. Zara Selimovic 2007 SG Dortmund 09:39,25  586
  100m: 01:07,21  200m: 02:18,22  300m: 03:30,51  400m: 04:44,07  
  500m: 05:58,68  600m: 07:13,25  700m: 08:27,91  

3. Charlotte Oesterreich 2005 SG Dortmund 09:40,54  582
  100m: 01:06,64  200m: 02:18,79  300m: 03:31,64  400m: 04:46,37  
  500m: 06:00,39  600m: 07:14,61  700m: 08:28,98  

4. Alice Ungefug 2006 SG Dortmund 09:41,88  578
  100m: 01:07,48  200m: 02:20,76  300m: 03:34,67  400m: 04:48,67  
  500m: 06:02,83  600m: 07:16,58  700m: 08:30,75  

5. Laura Dessel 2006 SG Dortmund 09:42,53  576
  100m: 01:06,34  200m: 02:18,05  300m: 03:31,27  400m: 04:45,96  
  500m: 06:00,59  600m: 07:15,84  700m: 08:30,52  

6. Hannah Schulte 2004 SG Dortmund 09:51,09  551
  100m: 01:08,85  200m: 02:22,54  300m: 03:37,62  400m: 04:52,55  
  500m: 06:07,93  600m: 07:23,44  700m: 08:38,64  

7. Marilène Neumann 2006 SG Dortmund 09:52,08  548
  300m: 03:36,30  400m: 04:51,92  500m: 06:07,30  600m: 07:23,02  
  700m: 08:38,48  

8. Marie Kroniger 2006 SV Blau-Weiß Bochum 09:52,72  547
  100m: 01:06,66  200m: 02:21,20  300m: 03:36,40  400m: 04:52,15  
  500m: 06:07,78  600m: 07:23,42  700m: 08:39,21  

9. Tamina Hilscher 2002 SG Siegen 09:55,91  538
  100m: 01:08,77  200m: 02:24,68  300m: 03:40,76  400m: 04:57,45  
  500m: 06:14,39  600m: 07:30,11  700m: 08:45,00  

10. Miriam Wolf 2006 SG Dortmund 09:56,15  537
  100m: 01:08,73  200m: 02:24,22  300m: 03:40,25  400m: 04:56,51  
  500m: 06:11,54  600m: 07:27,44  700m: 08:43,56  

11. Lilly Bungert 2005 SV Blau-Weiß Bochum 10:02,47  521
  100m: 01:06,57  200m: 02:20,67  300m: 03:36,20  400m: 04:53,38  
  500m: 06:11,86  600m: 07:28,87  700m: 08:48,26  

12. Juliane Wegge 2006 SG Dortmund 10:12,71  495
  100m: 01:09,76  200m: 02:26,19  300m: 03:43,39  400m: 05:01,45  
  500m: 06:19,21  600m: 07:37,92  700m: 08:56,28  

13. Tabea Bremer 2003 SG Ruhr 10:14,63  490
  100m: 01:09,88  200m: 02:25,69  300m: 03:42,38  400m: 05:00,60  
  500m: 06:19,13  600m: 07:38,79  700m: 08:56,97  
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Wettkampf 20 - 800m Freistil weiblich
Offene Wertung
14. Sydney Savannah Ferch 2009 SG Dortmund 10:25,61  465

  100m: 01:14,14  200m: 02:33,15  300m: 03:53,71  400m: 05:13,12  
  500m: 06:31,83  600m: 07:51,00  700m: 09:09,76  

15. Pia Jost 2007 SG Dortmund 10:33,20  448
  100m: 01:13,95  200m: 02:35,54  300m: 03:55,84  400m: 05:15,36  
  500m: 06:35,53  600m: 07:56,26  700m: 09:16,30  

16. Sabrina Krekeler 2003 SG Ruhr 10:34,03  447
  100m: 01:12,29  200m: 02:29,76  300m: 03:49,65  400m: 05:10,81  
  500m: 06:32,20  600m: 07:53,99  700m: 09:15,98  

17. Eva Marlen Chadt 2007 SG Siegen 10:39,40  435
  100m: 01:14,30  200m: 03:56,94  300m: 05:21,49  400m: 06:40,66  
  500m: 08:02,70  600m: 09:22,40  

18. Hsin-Tzu Chen 2008 SG Dortmund 10:48,74  417
  100m: 01:15,71  200m: 02:35,43  300m: 03:57,02  400m: 05:18,58  
  500m: 06:40,86  600m: 08:04,71  700m: 09:28,21  

19. Finja Wiebers 2005 Teutonia Lippstadt 10:54,62  406
  100m: 01:14,44  200m: 02:36,73  300m: 03:59,82  400m: 05:23,54  
  500m: 06:47,91  600m: 08:11,64  700m: 09:34,62  

20. Milena Magnus 2008 SG Dortmund 11:01,97  392
  100m: 01:13,25  200m: 02:34,65  300m: 03:57,65  400m: 05:22,10  
  500m: 06:47,82  600m: 08:14,47  700m: 09:38,62  

21. Fee Lukosch 2007 SG Ruhr 11:03,10  390
  100m: 01:12,54  200m: 02:32,75  300m: 03:55,72  400m: 05:20,03  
  500m: 06:47,01  600m: 08:12,60  700m: 09:41,20  

22. Teresa Beyer 2007 SG Ruhr 11:06,12  385
  100m: 01:15,34  200m: 02:37,95  300m: 04:01,73  400m: 05:27,20  
  500m: 06:53,49  600m: 08:19,17  700m: 09:43,68  

23. Melina Schöttler 2007 SG Ruhr 11:11,84  375
  100m: 01:17,91  200m: 02:41,35  300m: 04:05,79  400m: 05:31,01  
  500m: 06:57,79  600m: 08:23,73  700m: 09:48,95  

24. Lilly Assen 2008 Waspo Langendreer-Werne 11:31,16  345
  100m: 01:20,03  200m: 02:48,26  300m: 04:16,31  400m: 05:45,10  
  500m: 07:13,74  600m: 08:41,25  700m: 10:07,97  

25. Maida Anna Goedert 2008 SG Dortmund 11:36,83  336
  100m: 01:17,93  200m: 02:44,24  300m: 04:13,21  400m: 05:40,90  
  500m: 07:10,08  600m: 08:40,96  700m: 10:10,34  

26. Emmi Liara Schneider 2008 SG Siegen 11:38,25  334
  100m: 01:20,25  200m: 02:48,00  300m: 04:16,72  400m: 05:46,78  
  500m: 07:16,90  600m: 08:46,03  700m: 10:15,87  

27. Annabelle Brandt 2008 SG Dortmund 11:41,53  330
  100m: 01:20,76  200m: 02:49,44  300m: 04:19,02  400m: 05:48,19  
  500m: 07:17,18  600m: 08:45,80  700m: 10:14,19  

28. Eva Ungefug 2009 SG Dortmund 12:22,76  278
  100m: 01:23,35  200m: 02:56,92  300m: 04:31,88  400m: 06:06,82  
  500m: 07:42,01  600m: 09:16,88  700m: 10:50,79  

29. Lina Smyczynski 2009 SG Eintracht Ergste 12:52,25  247
  100m: 01:29,45  200m: 03:07,44  300m: 04:45,94  400m: 06:23,71  
  500m: 08:02,60  600m: 09:42,23  700m: 11:20,10  



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Südwestfälische Meisterschaften der Lang- und Mittelstrecken / SMK 2020
Veranstalter Ausrichter
Schwimm-Verband Südwestfalen e.V. Sport-Union Annen e.V.
Ort Datum
Südbad Dortmund 29.02.2020 - 01.03.2020

JOTA Sportergebnisse + http://jota-se.de + Husemann/Reinert GbR

Wettkampf 21 - 800m Freistil männlich Masters
Ak 25
1. und Südwestfälischer Meister
 Jendrik Fettin 1991/AK25 SSV Meschede 11:04,87  314

  100m: 01:13,21  200m: 02:33,80  300m: 03:56,36  400m: 05:20,18  
  500m: 06:45,02  600m: 08:11,90  700m: 09:39,20  

Ak 30
1. und Südwestfälischer Meister
 Matthias Hövener 1990/AK30 SG Lünen 09:26,25  509

  100m: 01:05,96  200m: 02:16,82  300m: 03:27,98  400m: 04:39,34  
  500m: 05:50,86  600m: 07:03,29  700m: 08:15,81  

2. Benedikt Steinweg 1989/AK30 Turn- u. Skiklub Breckerfeld 12:22,44  225
  100m: 01:18,40  200m: 02:47,70  300m: 04:20,89  400m: 05:55,86  
  500m: 07:32,67  600m: 09:10,32  700m: 10:46,76  

Ak 35
1. und Südwestfälischer Meister
 Pascal Friedhoff 1984/AK35 SG Siegen 10:43,30  347

  100m: 01:10,58  200m: 02:28,01  300m: 03:48,60  400m: 05:10,95  
  500m: 06:34,77  600m: 07:57,28  700m: 09:22,67  

Ak 40
1. und Südwestfälischer Meister
 Jens Krapohl 1978/AK40 SG Dortmund 11:12,09  304

  100m: 01:15,05  200m: 02:39,61  300m: 04:04,64  400m: 05:29,64  
  500m: 06:55,49  600m: 08:21,89  700m: 09:48,46  

Ak 45
1. und Südwestfälischer Meister
 Mark Klemke 1974/AK45 SF Unna 01/10 11:18,97  295

  100m: 01:14,29  200m: 02:38,79  300m: 04:06,32  400m: 05:34,70  
  500m: 07:05,38  600m: 08:29,85  700m: 09:57,01  

Ak 60
1. und Südwestfälischer Meister
 Markus Reinhardt 1960/AK60 SG Dortmund 10:43,30  347

  100m: 01:15,13  200m: 02:39,51  300m: 04:03,97  400m: 05:27,68  
  500m: 06:48,21  600m: 08:08,22  700m: 09:27,21  

2. Friedrich Irle 1957/AK60 SC Wiking Herne 1921 13:50,30  161
  100m: 01:37,64  200m: 03:23,37  300m: 05:09,79  400m: 06:55,95  
  500m: 08:41,99  600m: 10:27,61  700m: 12:11,78  

Ak 65
1. und Südwestfälischer Meister
 Karl-Heinz Rickert 1951/AK65 Turn- u. Skiklub Breckerfeld 16:03,34  103

  100m: 01:48,62  200m: 03:49,63  300m: 05:52,38  400m: 07:55,87  
  500m: 09:58,51  600m: 12:01,60  700m: 14:03,57  

abgemeldet
 Dr. Franz Denzer 1953/AK65 Waspo Herringen  

Ak 70
1. und Südwestfälischer Meister
 Günter Mitlewski 1946/AK70 SV Blau-Weiß Bochum 13:58,44  156

  100m: 01:35,60  200m: 03:20,97  300m: 05:04,47  400m: 06:54,00  
  500m: 08:40,97  600m: 10:28,57  700m: 12:15,32  
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Veranstalter Ausrichter
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Ort Datum
Südbad Dortmund 29.02.2020 - 01.03.2020

JOTA Sportergebnisse + http://jota-se.de + Husemann/Reinert GbR

Wettkampf 21 - 800m Freistil männlich Masters
Ak 70
2. Lothar Henn 1950/AK70 Turn- u. Skiklub Breckerfeld 18:09,61   71

  100m: 02:07,06  200m: 04:24,58  300m: 06:43,46  400m: 09:01,19  
  500m: 11:20,93  600m: 13:39,43  700m: 15:57,34  



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Südwestfälische Meisterschaften der Lang- und Mittelstrecken / SMK 2020
Veranstalter Ausrichter
Schwimm-Verband Südwestfalen e.V. Sport-Union Annen e.V.
Ort Datum
Südbad Dortmund 29.02.2020 - 01.03.2020

JOTA Sportergebnisse + http://jota-se.de + Husemann/Reinert GbR

Wettkampf 22 - 1500m Freistil männlich
Jahrgang 2000 und älter 2001 - 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008
Pflichtzeit 18:27,90 18:54,20 19:07,00 19:30,30 19:56,70 20:22,60 21:11,10 22:30,90
Jahrgang 2009
Pflichtzeit 23:30,00

Jahrgang 2009
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister
 Max Zimmermann 2009 Teutonia Lippstadt 22:14,87  277

  100m: 01:22,34  200m: 02:49,65  300m: 04:18,04  400m: 05:46,49  
  500m: 07:16,81  600m: 08:46,79  700m: 10:16,81  800m: 11:47,49  
  900m: 13:18,17  1000m: 14:48,44  1100m: 16:18,71  1200m: 17:49,27  
  1300m: 19:19,30  1400m: 20:46,39  

2. Timur Majorow 2009 SG Dortmund 22:47,28  258
  100m: 01:25,34  200m: 02:59,76  300m: 04:31,42  400m: 06:04,44  
  500m: 07:37,31  600m: 09:09,96  700m: 10:40,95  800m: 12:13,66  
  900m: 13:44,85  1000m: 15:16,96  1100m: 16:48,94  1200m: 18:19,68  
  1300m: 19:50,49  1400m: 21:19,88  

Jahrgang 2008
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister
 Ben Racherbäumer 2008 SV Blau-Weiß Bochum 22:07,22  282

  100m: 01:20,35  200m: 02:48,64  300m: 04:16,97  400m: 05:45,41  
  500m: 07:14,50  600m: 08:43,79  700m: 10:14,94  800m: 11:42,79  
  900m: 13:13,29  1000m: 14:44,19  1100m: 16:15,07  1200m: 17:45,36  
  1300m: 18:13,54  1400m: 20:43,60  

2. Leo Baraniskin 2008 SG Dortmund 22:54,06  254
  100m: 01:24,38  200m: 02:56,59  300m: 04:29,46  400m: 06:01,11  
  500m: 07:33,82  600m: 09:05,80  700m: 10:38,89  800m: 12:12,05  
  900m: 13:45,24  1000m: 15:19,49  1100m: 16:51,88  1200m: 18:24,74  
  1300m: 19:57,34  1400m: 21:28,67  

3. Piet Julius Weppler 2008 SG Dortmund 23:35,62  232
  100m: 01:24,09  200m: 02:57,62  300m: 04:32,96  400m: 06:09,22  
  500m: 07:44,06  600m: 09:19,45  700m: 10:54,91  800m: 12:31,08  
  900m: 14:06,00  1000m: 15:42,48  1100m: 17:17,98  1200m: 18:55,75  
  1300m: 20:31,06  1400m: 22:04,88  

4. Jonas Riebel 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 23:45,89  227 EnM
  100m: 01:24,30  200m: 03:00,93  300m: 04:35,22  400m: 06:11,11  
  500m: 07:46,88  600m: 09:22,71  700m: 10:57,95  800m: 12:33,90  
  900m: 14:09,10  1000m: 15:45,88  1100m: 17:23,75  1200m: 19:01,47  
  1300m: 20:38,12  1400m: 22:14,31  

abgemeldet
 Aaron Pikowski 2008 SG Dortmund  
 Tristan Warnecke 2008 SG Ruhr  
 Colin Warnecke 2008 SG Ruhr  

Jahrgang 2007
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister
 Sandor Piskover 2007 SG Dortmund 19:31,31  411

  100m: 01:11,44  200m: 02:29,56  300m: 03:48,63  400m: 05:07,48  
  500m: 06:26,33  600m: 07:45,75  700m: 09:04,76  800m: 10:24,10  
  900m: 11:43,34  1000m: 13:01,43  1100m: 14:19,52  1200m: 15:37,82  
  1300m: 16:56,75  

2. Youssef Bensaid 2007 SG Dortmund 19:50,06  392
  100m: 01:13,12  200m: 02:32,62  300m: 03:52,49  400m: 05:12,71  
  500m: 06:32,74  600m: 07:52,55  700m: 09:12,43  800m: 10:32,43  
  900m: 11:51,83  1000m: 13:12,96  1100m: 14:33,15  1200m: 15:53,40  
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Wettkampf 22 - 1500m Freistil männlich
Jahrgang 2007

  1300m: 17:13,33  1400m: 18:33,18  
3. Julian Samen 2007 TuS Dortmund-Brackel 20:35,59  350

  100m: 01:14,26  200m: 02:36,17  300m: 03:59,41  400m: 05:23,41  
  500m: 06:47,91  600m: 08:11,11  700m: 09:35,25  800m: 10:59,89  
  900m: 12:24,48  1000m: 13:48,25  1100m: 15:11,11  1200m: 16:34,54  
  1300m: 17:53,66  1400m: 19:18,16  

4. Joost Neumann 2007 SG Lünen 21:10,20  322
  100m: 01:15,16  200m: 02:38,83  300m: 04:04,38  400m: 05:30,44  
  500m: 06:55,88  600m: 08:21,45  700m: 09:48,38  800m: 11:13,21  
  900m: 12:39,25  1000m: 14:04,88  1100m: 15:31,41  1200m: 16:56,21  
  1300m: 18:21,56  1400m: 19:46,59  

Jahrgang 2006
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister
 Moritz Krummel 2006 SG Ruhr 18:22,46  493

  100m: 01:06,07  200m: 02:18,37  300m: 03:31,69  400m: 04:46,16  
  500m: 06:01,09  600m: 07:15,59  700m: 08:29,56  800m: 09:42,91  
  900m: 10:58,07  1000m: 12:12,44  1100m: 13:27,62  1200m: 14:42,41  
  1300m: 15:56,97  1400m: 17:11,16  

2. Artjom Mikrjukov 2006 SG Dortmund 18:27,65  486
  100m: 01:07,32  200m: 02:21,21  300m: 03:35,71  400m: 04:50,80  
  500m: 06:06,51  600m: 07:21,84  700m: 08:35,52  800m: 09:50,44  
  900m: 11:04,89  1000m: 12:19,57  1100m: 13:34,11  1200m: 14:48,30  
  1300m: 16:02,62  1400m: 17:16,13  

3. Ben Wenschuch 2006 SV Blau-Weiß Bochum 18:55,81  450
  100m: 01:08,67  200m: 02:23,84  300m: 03:39,16  400m: 04:55,06  
  500m: 06:12,52  600m: 07:31,94  700m: 08:47,35  800m: 10:03,21  
  900m: 11:19,86  1000m: 12:35,72  1100m: 13:51,76  1200m: 15:07,99  
  1300m: 16:25,76  1400m: 17:42,69  

4. Raphael Linne 2006 SV Blau-Weiß Bochum 19:07,88  436
  100m: 01:07,13  200m: 02:22,23  300m: 03:38,60  400m: 04:55,38  
  500m: 06:13,11  600m: 07:30,50  700m: 08:48,40  800m: 10:05,80  
  900m: 11:24,40  1000m: 12:41,75  1100m: 13:59,55  1200m: 15:17,27  
  1300m: 16:34,52  1400m: 17:51,46  

5. Till Gießmann 2006 SG Dortmund 19:27,17  415
  100m: 01:08,55  200m: 02:25,26  300m: 03:43,54  400m: 05:03,52  
  500m: 06:20,90  600m: 07:40,17  700m: 08:58,67  800m: 10:17,87  
  900m: 11:38,22  1000m: 12:57,24  1100m: 14:17,74  1200m: 15:37,82  
  1300m: 16:57,13  1400m: 18:13,37  

6. Moritz Isenrath 2006 SG Dortmund 19:49,06  393
  100m: 01:09,60  200m: 02:27,88  300m: 03:46,92  400m: 05:06,67  
  500m: 06:26,13  600m: 07:46,07  700m: 09:06,45  800m: 10:26,92  
  900m: 11:47,63  1000m: 13:08,67  1100m: 14:29,73  1200m: 15:50,38  
  1300m: 17:11,42  1400m: 18:30,98  

7. Ben Patrice Tschech 2006 SG Ruhr 19:57,54  384
  100m: 01:12,58  200m: 02:32,40  300m: 03:52,00  400m: 05:13,59  
  500m: 06:43,83  600m: 07:53,46  700m: 09:11,02  800m: 10:34,77  
  900m: 11:55,09  1000m: 13:15,83  1100m: 14:36,78  1200m: 15:58,11  
  1300m: 17:19,52  1400m: 18:42,61  

8. Luca Hosselmann 2006 Teutonia Lippstadt 20:27,21  357 EnM
  100m: 01:12,71  200m: 02:31,51  300m: 03:51,78  400m: 05:13,01  
  500m: 06:35,00  600m: 07:57,31  700m: 09:23,88  800m: 10:46,33  
  900m: 12:11,31  1000m: 13:35,24  1100m: 15:00,69  1200m: 16:24,93  
  1300m: 17:48,68  1400m: 19:09,56  
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Wettkampf 22 - 1500m Freistil männlich
Jahrgang 2005

1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister
 Jarno Bäschnitt 2005 SG Ruhr 17:24,85  579

  100m: 01:03,42  200m: 02:12,56  300m: 03:21,58  400m: 04:31,37  
  500m: 05:41,25  600m: 06:51,94  700m: 08:02,82  800m: 09:13,20  
  900m: 10:24,57  1000m: 11:35,41  1100m: 12:46,25  1200m: 13:56,64  
  1300m: 15:07,51  1400m: 16:17,05  

2. Norik Schulz 2005 SG Dortmund 17:26,87  575
  100m: 01:03,35  200m: 02:12,67  300m: 03:21,82  400m: 04:31,67  
  500m: 05:42,38  600m: 06:52,82  700m: 08:03,10  800m: 09:13,60  
  900m: 10:24,35  1000m: 11:35,48  1100m: 12:45,45  1200m: 13:56,04  
  1300m: 15:06,42  1400m: 16:16,95  

3. Mark Gorr 2005 SG Dortmund 18:10,73  509
  100m: 01:05,05  200m: 02:17,42  300m: 03:30,06  400m: 04:43,63  
  500m: 05:57,36  600m: 07:11,22  700m: 08:25,84  800m: 09:39,41  
  900m: 10:52,73  1000m: 12:06,77  1100m: 13:20,49  1200m: 14:34,20  
  1300m: 15:47,84  1400m: 17:00,57  

abgemeldet
 Lennart Kloppe 2005 SV Blau-Weiß Bochum  

Jahrgang 2004
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister
 Pierce Colby 2004 SG Dortmund 17:01,62  619

  100m: 01:03,69  200m: 02:11,98  300m: 03:20,27  400m: 04:29,14  
  500m: 05:37,22  600m: 06:45,48  700m: 07:53,68  800m: 09:02,58  
  900m: 10:11,98  1000m: 11:21,81  1100m: 12:30,89  1200m: 13:40,26  
  1300m: 14:48,61  1400m: 15:56,55  

2. Linus August Thiele 2004 SG Dortmund 17:35,21  562
  100m: 01:04,43  200m: 02:15,83  300m: 03:24,52  400m: 04:35,35  
  500m: 05:46,60  600m: 06:56,91  700m: 08:06,62  800m: 09:17,13  
  900m: 10:27,67  1000m: 11:38,26  1100m: 12:49,45  1200m: 14:00,41  
  1300m: 15:12,38  1400m: 16:24,40  

3. Devran Sensoy 2004 SG Dortmund 17:35,82  561
  100m: 01:04,08  200m: 02:14,69  300m: 03:25,77  400m: 04:37,34  
  500m: 05:49,43  600m: 07:01,01  700m: 08:12,58  800m: 09:23,92  
  900m: 10:34,92  1000m: 11:46,06  1100m: 12:56,90  1200m: 14:07,60  
  1300m: 15:18,42  1400m: 16:28,62  

abgemeldet
 Alexander Erik Bäumer 2004 SG Siegen  
 Lucas Kloppe 2004 SV Blau-Weiß Bochum  
 Jawdat Alqawi 2004 SG Siegen  

Jahrgang 2003
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister
 Michel Schmitz 2003 SG Siegen 18:52,78  454

  100m: 01:07,27  200m: 02:20,69  300m: 03:35,81  400m: 04:51,96  
  500m: 06:09,17  600m: 07:26,96  700m: 09:44,12  800m: 10:00,66  
  900m: 11:17,81  1000m: 12:34,54  1100m: 13:51,74  1200m: 15:09,04  
  1300m: 16:25,50  1400m: 17:41,37  

abgemeldet
 Til Schmidt 2003 SG Ruhr  
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Wettkampf 22 - 1500m Freistil männlich
Junioren

1. und Südwestfälischer Juniorenmeister
 Leon Heiermann 2002 SG Dortmund 16:53,68  634

  100m: 01:03,10  200m: 02:11,13  300m: 03:19,82  400m: 04:09,13  
  500m: 05:37,45  600m: 06:44,05  700m: 07:52,31  800m: 09:50,43  
  900m: 10:06,91  1000m: 11:14,76  1100m: 12:23,23  1200m: 13:31,41  
  1300m: 14:40,54  1400m: 15:47,35  

2. Leon Owie 2002 SG Siegen 18:26,04  488
  100m: 01:04,59  200m: 02:16,56  300m: 02:16,56  400m: 04:45,31  
  500m: 06:00,31  600m: 07:15,24  700m: 08:30,31  800m: 09:46,06  
  900m: 11:01,06  1000m: 12:15,19  1100m: 13:30,59  1200m: 14:45,65  
  1300m: 16:00,18  1400m: 17:15,15  

3. Mika Dumke 2001 SG Ruhr 18:50,94  456
  100m: 01:05,32  200m: 02:20,35  300m: 03:36,72  400m: 04:52,47  
  500m: 06:09,75  600m: 07:25,69  700m: 08:42,22  800m: 09:59,25  
  900m: 11:14,97  1000m: 12:31,25  1100m: 13:47,94  1200m: 15:04,32  
  1300m: 16:21,07  1400m: 17:37,03  

Offene Wertung
1. und Südwestfälischer Meister
 Leon Heiermann 2002 SG Dortmund 16:53,68  634

  100m: 01:03,10  200m: 02:11,13  300m: 03:19,82  400m: 04:09,13  
  500m: 05:37,45  600m: 06:44,05  700m: 07:52,31  800m: 09:50,43  
  900m: 10:06,91  1000m: 11:14,76  1100m: 12:23,23  1200m: 13:31,41  
  1300m: 14:40,54  1400m: 15:47,35  

2. Pierce Colby 2004 SG Dortmund 17:01,62  619
  100m: 01:03,69  200m: 02:11,98  300m: 03:20,27  400m: 04:29,14  
  500m: 05:37,22  600m: 06:45,48  700m: 07:53,68  800m: 09:02,58  
  900m: 10:11,98  1000m: 11:21,81  1100m: 12:30,89  1200m: 13:40,26  
  1300m: 14:48,61  1400m: 15:56,55  

3. Kevin Geiselhart 1992 SG Siegen 17:03,12  617
  100m: 01:02,67  200m: 02:11,93  300m: 03:20,63  400m: 04:29,61  
  500m: 05:44,01  600m: 06:42,26  700m: 07:56,42  800m: 09:05,89  
  900m: 10:15,43  1000m: 11:25,36  1100m: 12:35,34  1200m: 13:45,43  
  1300m: 14:54,76  1400m: 15:02,57  

4. Jarno Bäschnitt 2005 SG Ruhr 17:24,85  579
  100m: 01:03,42  200m: 02:12,56  300m: 03:21,58  400m: 04:31,37  
  500m: 05:41,25  600m: 06:51,94  700m: 08:02,82  800m: 09:13,20  
  900m: 10:24,57  1000m: 11:35,41  1100m: 12:46,25  1200m: 13:56,64  
  1300m: 15:07,51  1400m: 16:17,05  

5. Norik Schulz 2005 SG Dortmund 17:26,87  575
  100m: 01:03,35  200m: 02:12,67  300m: 03:21,82  400m: 04:31,67  
  500m: 05:42,38  600m: 06:52,82  700m: 08:03,10  800m: 09:13,60  
  900m: 10:24,35  1000m: 11:35,48  1100m: 12:45,45  1200m: 13:56,04  
  1300m: 15:06,42  1400m: 16:16,95  

6. Linus August Thiele 2004 SG Dortmund 17:35,21  562
  100m: 01:04,43  200m: 02:15,83  300m: 03:24,52  400m: 04:35,35  
  500m: 05:46,60  600m: 06:56,91  700m: 08:06,62  800m: 09:17,13  
  900m: 10:27,67  1000m: 11:38,26  1100m: 12:49,45  1200m: 14:00,41  
  1300m: 15:12,38  1400m: 16:24,40  

7. Devran Sensoy 2004 SG Dortmund 17:35,82  561
  100m: 01:04,08  200m: 02:14,69  300m: 03:25,77  400m: 04:37,34  
  500m: 05:49,43  600m: 07:01,01  700m: 08:12,58  800m: 09:23,92  
  900m: 10:34,92  1000m: 11:46,06  1100m: 12:56,90  1200m: 14:07,60  
  1300m: 15:18,42  1400m: 16:28,62  
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8. Mark Gorr 2005 SG Dortmund 18:10,73  509
  100m: 01:05,05  200m: 02:17,42  300m: 03:30,06  400m: 04:43,63  
  500m: 05:57,36  600m: 07:11,22  700m: 08:25,84  800m: 09:39,41  
  900m: 10:52,73  1000m: 12:06,77  1100m: 13:20,49  1200m: 14:34,20  
  1300m: 15:47,84  1400m: 17:00,57  

9. Moritz Krummel 2006 SG Ruhr 18:22,46  493
  100m: 01:06,07  200m: 02:18,37  300m: 03:31,69  400m: 04:46,16  
  500m: 06:01,09  600m: 07:15,59  700m: 08:29,56  800m: 09:42,91  
  900m: 10:58,07  1000m: 12:12,44  1100m: 13:27,62  1200m: 14:42,41  
  1300m: 15:56,97  1400m: 17:11,16  

10. Leon Owie 2002 SG Siegen 18:26,04  488
  100m: 01:04,59  200m: 02:16,56  300m: 02:16,56  400m: 04:45,31  
  500m: 06:00,31  600m: 07:15,24  700m: 08:30,31  800m: 09:46,06  
  900m: 11:01,06  1000m: 12:15,19  1100m: 13:30,59  1200m: 14:45,65  
  1300m: 16:00,18  1400m: 17:15,15  

11. Artjom Mikrjukov 2006 SG Dortmund 18:27,65  486
  100m: 01:07,32  200m: 02:21,21  300m: 03:35,71  400m: 04:50,80  
  500m: 06:06,51  600m: 07:21,84  700m: 08:35,52  800m: 09:50,44  
  900m: 11:04,89  1000m: 12:19,57  1100m: 13:34,11  1200m: 14:48,30  
  1300m: 16:02,62  1400m: 17:16,13  

12. Mika Dumke 2001 SG Ruhr 18:50,94  456
  100m: 01:05,32  200m: 02:20,35  300m: 03:36,72  400m: 04:52,47  
  500m: 06:09,75  600m: 07:25,69  700m: 08:42,22  800m: 09:59,25  
  900m: 11:14,97  1000m: 12:31,25  1100m: 13:47,94  1200m: 15:04,32  
  1300m: 16:21,07  1400m: 17:37,03  

13. Michel Schmitz 2003 SG Siegen 18:52,78  454
  100m: 01:07,27  200m: 02:20,69  300m: 03:35,81  400m: 04:51,96  
  500m: 06:09,17  600m: 07:26,96  700m: 09:44,12  800m: 10:00,66  
  900m: 11:17,81  1000m: 12:34,54  1100m: 13:51,74  1200m: 15:09,04  
  1300m: 16:25,50  1400m: 17:41,37  

14. Ben Wenschuch 2006 SV Blau-Weiß Bochum 18:55,81  450
  100m: 01:08,67  200m: 02:23,84  300m: 03:39,16  400m: 04:55,06  
  500m: 06:12,52  600m: 07:31,94  700m: 08:47,35  800m: 10:03,21  
  900m: 11:19,86  1000m: 12:35,72  1100m: 13:51,76  1200m: 15:07,99  
  1300m: 16:25,76  1400m: 17:42,69  

15. Raphael Linne 2006 SV Blau-Weiß Bochum 19:07,88  436
  100m: 01:07,13  200m: 02:22,23  300m: 03:38,60  400m: 04:55,38  
  500m: 06:13,11  600m: 07:30,50  700m: 08:48,40  800m: 10:05,80  
  900m: 11:24,40  1000m: 12:41,75  1100m: 13:59,55  1200m: 15:17,27  
  1300m: 16:34,52  1400m: 17:51,46  

16. Till Gießmann 2006 SG Dortmund 19:27,17  415
  100m: 01:08,55  200m: 02:25,26  300m: 03:43,54  400m: 05:03,52  
  500m: 06:20,90  600m: 07:40,17  700m: 08:58,67  800m: 10:17,87  
  900m: 11:38,22  1000m: 12:57,24  1100m: 14:17,74  1200m: 15:37,82  
  1300m: 16:57,13  1400m: 18:13,37  

17. Sandor Piskover 2007 SG Dortmund 19:31,31  411
  100m: 01:11,44  200m: 02:29,56  300m: 03:48,63  400m: 05:07,48  
  500m: 06:26,33  600m: 07:45,75  700m: 09:04,76  800m: 10:24,10  
  900m: 11:43,34  1000m: 13:01,43  1100m: 14:19,52  1200m: 15:37,82  
  1300m: 16:56,75  

18. Moritz Isenrath 2006 SG Dortmund 19:49,06  393
  100m: 01:09,60  200m: 02:27,88  300m: 03:46,92  400m: 05:06,67  
  500m: 06:26,13  600m: 07:46,07  700m: 09:06,45  800m: 10:26,92  
  900m: 11:47,63  1000m: 13:08,67  1100m: 14:29,73  1200m: 15:50,38  
  1300m: 17:11,42  1400m: 18:30,98  
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19. Youssef Bensaid 2007 SG Dortmund 19:50,06  392

  100m: 01:13,12  200m: 02:32,62  300m: 03:52,49  400m: 05:12,71  
  500m: 06:32,74  600m: 07:52,55  700m: 09:12,43  800m: 10:32,43  
  900m: 11:51,83  1000m: 13:12,96  1100m: 14:33,15  1200m: 15:53,40  
  1300m: 17:13,33  1400m: 18:33,18  

20. Ben Patrice Tschech 2006 SG Ruhr 19:57,54  384
  100m: 01:12,58  200m: 02:32,40  300m: 03:52,00  400m: 05:13,59  
  500m: 06:43,83  600m: 07:53,46  700m: 09:11,02  800m: 10:34,77  
  900m: 11:55,09  1000m: 13:15,83  1100m: 14:36,78  1200m: 15:58,11  
  1300m: 17:19,52  1400m: 18:42,61  

21. Luca Hosselmann 2006 Teutonia Lippstadt 20:27,21  357 EnM
  100m: 01:12,71  200m: 02:31,51  300m: 03:51,78  400m: 05:13,01  
  500m: 06:35,00  600m: 07:57,31  700m: 09:23,88  800m: 10:46,33  
  900m: 12:11,31  1000m: 13:35,24  1100m: 15:00,69  1200m: 16:24,93  
  1300m: 17:48,68  1400m: 19:09,56  

22. Julian Samen 2007 TuS Dortmund-Brackel 20:35,59  350
  100m: 01:14,26  200m: 02:36,17  300m: 03:59,41  400m: 05:23,41  
  500m: 06:47,91  600m: 08:11,11  700m: 09:35,25  800m: 10:59,89  
  900m: 12:24,48  1000m: 13:48,25  1100m: 15:11,11  1200m: 16:34,54  
  1300m: 17:53,66  1400m: 19:18,16  

23. Joost Neumann 2007 SG Lünen 21:10,20  322
  100m: 01:15,16  200m: 02:38,83  300m: 04:04,38  400m: 05:30,44  
  500m: 06:55,88  600m: 08:21,45  700m: 09:48,38  800m: 11:13,21  
  900m: 12:39,25  1000m: 14:04,88  1100m: 15:31,41  1200m: 16:56,21  
  1300m: 18:21,56  1400m: 19:46,59  

24. Ben Racherbäumer 2008 SV Blau-Weiß Bochum 22:07,22  282
  100m: 01:20,35  200m: 02:48,64  300m: 04:16,97  400m: 05:45,41  
  500m: 07:14,50  600m: 08:43,79  700m: 10:14,94  800m: 11:42,79  
  900m: 13:13,29  1000m: 14:44,19  1100m: 16:15,07  1200m: 17:45,36  
  1300m: 18:13,54  1400m: 20:43,60  

25. Max Zimmermann 2009 Teutonia Lippstadt 22:14,87  277
  100m: 01:22,34  200m: 02:49,65  300m: 04:18,04  400m: 05:46,49  
  500m: 07:16,81  600m: 08:46,79  700m: 10:16,81  800m: 11:47,49  
  900m: 13:18,17  1000m: 14:48,44  1100m: 16:18,71  1200m: 17:49,27  
  1300m: 19:19,30  1400m: 20:46,39  

26. Timur Majorow 2009 SG Dortmund 22:47,28  258
  100m: 01:25,34  200m: 02:59,76  300m: 04:31,42  400m: 06:04,44  
  500m: 07:37,31  600m: 09:09,96  700m: 10:40,95  800m: 12:13,66  
  900m: 13:44,85  1000m: 15:16,96  1100m: 16:48,94  1200m: 18:19,68  
  1300m: 19:50,49  1400m: 21:19,88  

27. Leo Baraniskin 2008 SG Dortmund 22:54,06  254
  100m: 01:24,38  200m: 02:56,59  300m: 04:29,46  400m: 06:01,11  
  500m: 07:33,82  600m: 09:05,80  700m: 10:38,89  800m: 12:12,05  
  900m: 13:45,24  1000m: 15:19,49  1100m: 16:51,88  1200m: 18:24,74  
  1300m: 19:57,34  1400m: 21:28,67  

28. Piet Julius Weppler 2008 SG Dortmund 23:35,62  232
  100m: 01:24,09  200m: 02:57,62  300m: 04:32,96  400m: 06:09,22  
  500m: 07:44,06  600m: 09:19,45  700m: 10:54,91  800m: 12:31,08  
  900m: 14:06,00  1000m: 15:42,48  1100m: 17:17,98  1200m: 18:55,75  
  1300m: 20:31,06  1400m: 22:04,88  

29. Jonas Riebel 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 23:45,89  227 EnM
  100m: 01:24,30  200m: 03:00,93  300m: 04:35,22  400m: 06:11,11  
  500m: 07:46,88  600m: 09:22,71  700m: 10:57,95  800m: 12:33,90  
  900m: 14:09,10  1000m: 15:45,88  1100m: 17:23,75  1200m: 19:01,47  
  1300m: 20:38,12  1400m: 22:14,31  
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Südbad Dortmund, den 01.03.2020
Abschnittsende: 15:35 Uhr
Protokollende: 15:50 Uhr

gez. Reimund Schönrock gez. Stefan Kertscher gez. Oliver Reinert
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer


